29.09.2021, 18:30 Постановление Губернатора Приморского края от 22.09.2021 N 96-пг "О внесении изменений в постановление Губер…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=B70015CDB4C70148206C8C5F12CED579&SORTTYPE=2&BASENODE=23572-5&… 1/1

ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2021 г. N 96-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 4 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА N 58-ПГ

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОХРАННЫХ ЗОНАХ ПАМЯТНИКОВ
ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ РАЗРЕЗ
ТОБИЗИНСКИЙ", "ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ РАЗРЕЗ АНИЗИНСКИЙ"

На основании Устава Приморского края постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 4 сентября 2017 года N 58-пг
"Об утверждении положений об охранных зонах памятников природы краевого значения
"Геологический разрез Тобизинский", "Геологический разрез Анизинский" (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. в Положении об охранной зоне памятника природы краевого значения "Геологический
разрез Тобизинский", утвержденном постановлением:

заменить в абзаце восьмом пункта 3.1 раздела III "Режим охранной зоны" слова
"Постановлением Правительства от 28 сентября 2015 года N 1029" словами "Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года N 2398";

заменить в пункте 4.1 раздела IV "Организация охраны" слова "департамента природных
ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Приморского края" словами
"министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Приморского края";

1.2. в Положении об охранной зоне памятника природы краевого значения "Геологический
разрез Анизинский", утвержденном постановлением:

заменить в абзаце восьмом пункта 3.1 раздела III "Режим охранной зоны" слова
"Постановлением Правительства от 28 сентября 2015 года N 1029" словами "Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года N 2398";

заменить в пункте 4.1 раздела IV "Организация охраны" слова "департамента природных
ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Приморского края" словами
"министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Приморского края".

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

Губернатор Приморского края
О.Н.КОЖЕМЯКО

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=161176&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&dst=100011&field=134&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&dst=100029&field=134&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=373399&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&dst=100044&field=134&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&dst=100095&field=134&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&dst=100113&field=134&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=373399&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=110101&dst=100128&field=134&date=29.09.2021